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Итоги 

Чемпионата Свердловской области по радиосвязи на ультракоротких волнах. 
Дата проведения 24 апреля 2016г. Место проведения – на местах расположения радиостанций.
Свердловская область
	Группа зачета SOSB - радиостанция с одним участником, один диапазон (144 МГц).                                                                                     Ввиду недостаточного количества участников итоги не подводились и нормативы ЕВСК не применялись.

	Место
	Позывной

 локатор
	Участник
	Разряд,

спорт.

звание
	Заявл

QSO
	Подтв

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-
	RV9CGW MO07CR 
	Демченко Владимир Иванович
	КМС
	45
	42
	6758
	5892
	-

	-
	RV9CQ MO06QN 
	Сумин Владимир Вамирович
	КМС
	24
	19
	3786
	3077
	-

	-
	RA9DA MO17MP 
	Пономарев Николай Андреевич
	1 р
	3
	3
	524
	524
	-


	-
	RA9CHZ MO06XJ 
	Байнов Анатолий Анатольевич
	Б/Р
	4
	3
	224
	184
	-

	Группа SOMB - радиостанция с одним участником, все диапазоны.                                                                                                                           Ввиду недостаточного количества участников нормативы ЕВСК не применялись.

	1. 
	RV9CVA MO06RX
	Осипов Виктор Георгиевич
	1 р
	54
	50
	8281
	6699
	-

	2. 
	RV9CW MO07IC
	Трушков Алексей Николаевич
	2 р
	69
	57
	7848
	6114
	-

	3. 
	UA9CFH MO07UT
	Исаков Александр Сергеевич
	КМС
	37
	30
	7214
	6113
	-

	4. 
	RK9CB MO06IT
	Бакунович Сергей Витальевич
	КМС
	53
	50
	6041
	5626
	-

	5. 
	RM9CM MO07BF
	Томилов Сергей Николаевич
	КМС
	58
	49
	6055
	5140
	-

	6. 
	UA9CMR MO06QS
	Добровольский Вадим Александрович
	1 р
	7
	5
	940
	770
	-

	7. 
	RY8CAA MO07OG
	Сафронов Иван Андреевич
	Б/Р
	4
	4
	350
	350
	-

	Группа  MOMB - радиостанция с 2-3 участниками, все диапазоны.                                                                                                                   Ввиду недостаточного количества участников итоги не подводились и нормативы ЕВСК не применялись.

	-
	RU9CYT MO07BV 
	Миланович Николай Михайлович
Миланович Александр Николаевич
	КМС
Б/Р
	63
	61
	11057
	10453
	-

	-
	R9CCC LO96UX 
	Нелюба Игорь Олегович
Николаев Андрей Анатольевич
Матусевич Юрий Генадьевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	53
	48
	7453
	6690
	-

	-
	UB8CBS MO06HU 
	Захарцев Сергей Григорьевич
Гилимшин Радиф Фанавиевич
Труфанов Александр Михайлович
	1 р
КМС
Б/Р
	36
	27
	3605
	2354
	-

	-
	UD8D LO97XC 
	Жуков Валерий Иванович
Суханов Николай Александрович
	КМС
Б/Р
	35
	34
	2253
	2122
	-


Главный спортивный судья ССВК                                           Калачев С.Б 
Главный спортивный секретарь СС1К                                            Сумин В.В.
